Czwartek. Dnia 13 (25) Czerwca 1874 r,

Poniedz. ŚS. Piotra i Pawła.
Wtorek: ŚŚ. Emilji i Lucyny PP.
Środa: ŚŚ. Teodoryka K. i Teobalda.
Czwartek: Nawiedzenie N. M. P. i Ottona.

Dziś Ś. Prospera Biskupa.
Piątek: ŚŚ. Jana i Pawła MM

obota: Ś. Władysław* Kr.

toni Wolff-
Kupony przedstawione byc powinny przy specyfi

kacji porządkiem numerów ułożonej i podpisanej.
Na akcje pożytkowe dywidenda wyn >si rs.3 kop. 60.
Jednocześnie w powyższych miejscach spłacane bę

dą akcje wylosowane w październiku z. r. i wydawane
w ich miejsce tak zwane akcje pożytkowe.

Warszawa, dnia 12 (24) czerwca 1874 roku,
r ‘ (1-1) -8552-

Wiadomości Polityczne.
O zabiegach ]egitymistów do posadzenia Chambor-

ia na tronie nic bliższego w dziennikach nie znajduje-
By. Żaden jednak organ legitymizmu istnienia tych
-abiegów nie przeczy, a pan Lucjan Brun, powiernik
pretendenta frohsdorfskiego, wyraźnie je w kommissji
constytncyjnej zapowiedział.

J. P, 2 3 — 8389 —

Jest do sprzedania

Szuba Jonatowa
nowa, na osobę dobrego wzrostu, oraz Magiel ciągniony,
zdatny na prowincję. Ulica Dzielna Nr 2359, mieszkania
Nr 10. 2-3 — 8299 —

KURIER WARSZAWSKI.
Jalszy ciąg Numeru 137. _____________ Czwartek. Warszawa, d, 13 (25) Czerwca 1874 r.

Od Zarządu Wód Mineralnych
Druskienickich

I>ru«Jkienick.ic Mineralne Wody
Solanka Jotlo bromowa.

Położone w gub. i powiecie grodzieńskim, nad rze
kami Niemnem i Rotniczanką, o 17 wiorst odległe,
od stacji Petersbursko-Warszawskiej drogi żelaznej
[Porzecze, dwie i pół godziny drogi od Grodna, 12 od
Mińska—bl/2 od Wilna—7 od Kowna—9 od Warsza
wy, 22 od Petersburga.

Hr. Krasińskiego Nr 7

(nowy 411), wyszedł świeżo z druku i udziela się bezpłatnie.
Osoby z prowincji życzące sobie posiadać, mogą, otrzymać za nadesłaniem marki

ztowej na kop. pięć 1—1

DBDATEKaoKURJEBAWAHSZAWSKIEGO W= 137.
-2J Czerwca 1874 roku. Czwartek.__________________ Dnia 13 (25) Czerwca 1814 iń'4

NIERUCHOMOŚĆ Nr 1185
w Warszawie przy ulicy Pańskiej położona, składającasię z domu frontowego, osialowa-
nego tarcicami heblowanemi, olejuo-malowanemi, oraz z innych zabudowań, mająca rozle
głości 3059 łokci kwadratowych gruntu, sprzedaną zostanie w dniu 24 Czerwca (6 Lipca)
1874 r. o godzinie 2-ej po południu, na licytacji odbyć się mającej w Trybunale Cywilnym
w Warszawie pod Nr 549, przed W-ym Heinrichem Sędzią Trybunału delegowanym. Li-
cytacyja zacznie się od summy Rs. 4306 kop. 19 i pół, jako szacunku taksą biegłych wy
krytego. Vadium złożyć należy w summie Rs.